
Exotic Snacks AB, Box 6707, 113 85 Stockholm, Sweden. Besöksadress: Sveavägen 166 (Wenner-Gren Center) 
Tel: +46 8 555 411 00, Fax: +46 8 555 411 55, www.exoticsnacks.se 

 

 

 

     
     

Stockholm 6 april 2010 
 
 
 
 

Exotic Snacks produkter tillverkas utan tillsats av glutamat 
 
Från och med 1:a april 2010 tillverkas inte några Exotic Snacks produkter med 
glutamat. 
 
Hösten 2009 startade vi projektet att ta bort glutamat i den handfull produkter där 
tillsatsen ingick och vi är nu i mål: inga Exotic Snacks produkter tillverkas med tillsats av 
artificiellt glutamat. Sedan tidigare har vi tagit bort alla former av härdat fett, sk 
transfett samt azofärgämnen. Ingrediensförteckningarna är alltid forum för 
ifrågasättande och denna del av produktutvecklingen står högst på vår agenda.  
 
Har du frågor kring våra produkter är du alltid välkommen att kontakta undertecknade. 
 
Med Vänlig Hälsning 

 
Pia Hedström, Marknadschef, Exotic Snacks AB 
Tlf: 08-555 411 03 eller e-post: pia.hedstrom@exoticsnacks.se 
Anna Lind, Produktchef, Tlf: 08-555 411 16 eller e-post: anna.lind@exoticsnacks.se 
 
Fakta Glutamat 
Glutamat är ett kemiskt ämne som stimulerar hjärnan så att man upplever smakerna mer intensivt än normalt, det 
fungerar som smakförstärkare. Livsmedelsverket (SLV) försäkrar att mängderna vi får i oss via livsmedel inte är 
farligt, men ämnet ifrågasätts ändå kraftigt. Flertalet forskningsresultat tyder på att det artificiella glutamatet är 
skadligt. Artificiellt glutamat har tillsats/tillsätts i flertalet olika sammansatta livsmedelsprodukter samt kryddor. 
Glutamat i naturlig form förekommer i nästan alla grönsaker, och är ett ämne som kroppen behöver. Det finns enligt 
SLV inte någon gräns för ett acceptabelt dagligt intag för glutamat.   
 
 
 

Med segmentet naturgodis bredaste sortiment och längsta erfarenhet är Exotic Snacks 
marknadsledare. Vi är stolt leverantör till merparten av dagligvaruhandeln, och 
naturgodiskonsumenterna i Sverige. I vårt sortiment ryms allt från naturella nötter till 
sammansatta snacks i såväl lösvikt som färdigförpackade i påsar. I april 2010 lanserar vi 
en helt ny påslinje: Grab & Go. Läs mer om oss och våra produkter på 
www.exoticsnacks.se 
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